公告编号：2019-033

证券代码：870546        证券简称：ST 骐鸣        主办券商：华创证券

重庆骐鸣健身股份有限公司涉及诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到应诉通知书的日期：2019年 7月 11日

诉讼受理日期：2019年 7月 2日

受理法院的名称：广东省中山市第一人民法院

二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

（一）（原告/上诉人）基本信息：

姓名或名称：刘光勇

法定代表人/法定代理人/其他负责人：暂未知

诉讼代理人及所属律所：暂未知、暂未知

（二）（被告/被上诉人）基本信息：

姓名或名称：中山市星空健身有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：王芳

诉讼代理人及所属律所：暂未定、暂未定

（三）纠纷起因及基本案情：

原告刘光勇诉被告中山市星空健身有限公司著作权侵权纠纷，诉称被告在被

告公司门口大型屏幕广告上使用了未经原告授权使用的拍摄作品《利和夜景》，

属于侵犯原告著作权的行为。

（四）诉讼的请求及依据：

1、判令被告立即删除并停止对原告《利和夜景》的著作权侵权行为；

公告编号：2019-033

2、判令被告立即向原告支付含维权费用等 10000元；

3、判令被告承担本案诉讼费。

三、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

（一）本次诉讼对公司经营方面产生的影响：

本次诉讼尚未开庭审理且涉案金额较小，对公司经营影响不大，公司将根据

诉讼事项的进展情况及时履行信息披露义务。

（二）本次诉讼对公司财务方面产生的影响：

本次诉讼尚未开庭审理，诉讼结果具有不确定性。后续公司将根据进展状况

评估其对财务产生的影响，并将及时进行信息披露。

四、其他应说明的事项

无。

五、备查文件目录

（一）广东省中山市第一人民法院（2019）粤 2071民初 17255号民事传票

（二）民事起诉状

重庆骐鸣健身股份有限公司

董事会

2019 年 7月 15日